

מהן אסטרטגיות אופציות מעו"ף ומיהם השחקנים העושים בהם שימוש?

אופציות מעו"ף, הפועלות על מדד ת"א 25, מובילות כיום את שוק ההון ונחשבות אטרקטיביות במיוחד עבור משקיעי בורסה, אם כי בעלות סיכון גבוה ומיעדות ל"מבינים". עם זאת, כל אחד יכול להפוך למבין, אם רק ילמד את אופן הביצוע של עסקאות אלה, ואם יתנסה בעצמו בסוגים שונים של אסטרטגיות אופציות מעו"ף.

כיצד ניתן לסחור באופציות מעו"ף בישראל?

מסחר שוק ההון בתחום האופציות בישראל מתחלק לשני אפשרויות – מסחר דרך בורסה לני"ע, המציעות מגוון אופציות בתחומים שונים – אופציות מעו"ף, אופציות מט"ח, אופציות מדדים וכן אופציות מניות מובילות. למולם, ישנן חברות פרטיות המאפשרות [מסחר באופציות](#) דיגיטליות, המתמקדות בנכסי בסיס מבוקשים, דוגמת מט"ח, נפט, זהב, מדדים וכן מניות סחירות במיוחד.

ומהן אסטרטגיות אופציות מעו"ף?

אסטרטגיות אופציות מעו"ף מאפשרות שילוב של מספר אופציות מעו"ף, המעניינות ומשמשות את המשקיע. האופציות מעורבות ביניהן (יכולות להיות אופציות CALL או PUT, אופציות קניה ומכירה) כשבסופו של דבר נוצר סל השקעה המכיל את השקפתו ותחזיותיו של המשקיע לגבי כיוון שוק ההון. בין אסטרטגיות אופציות מעו"ף המוכרות אפשר למצוא אוכף, שוקת, פרפר, מרווח עולה ויורד ורבות אחרות. כל משקיע מוצא את האסטרטגיה המתאימה לו לנקודת הזמן בה הוא נמצא, בוחר לכמה זמן הוא יעשה בה שימוש, ומתי יבחר באחת אחרת מבין אסטרטגיות אופציות מעו"ף הקיימות, שהלא כל אחת מהן מתאימה לתנאים אחרים של שוק ההון.

התאמת אסטרטגיות אופציות מעו"ף לשוק ההון

במאמר זה לא נרחיב אודות הפאזל המדויק המתאים כל אסטרטגיה לסוג השוק המתאים לה, אולם נאמר רק, שניתן לאפיין ארבעה סוגים שונים של שווקים, כשלכל אחד מהם אסטרטגיות אופציות מעו"ף ספציפיות המתאימות להם. ארבעת השווקים הם שוק בעליה, שוק בירידה, שוק מדשדש (הקריו גם שוק יציב) ושוק תנודתי. מומלץ לכל משקיע ללמוד היטב את אסטרטגיות אופציות מעו"ף המתאימות לשווקים השונים

ולבחור מביניהן את האסטרטגיה המתאימה להשקפותיו.

כיצד מאופיינים השחקנים של אסטרטגיות אופציות מעו"ף?

קל להבין את שוק ההון ואת המשחק באופציות מעו"ף, ניתן לחלק את המשקיעים בהן לקבוצות שונות:

- שחקני אופציות לשם גידור. אסטרטגיות אופציות מעו"ף של שחקנים אלה, מניעות אותן במטרה להגן על [אופציות](#) אחרות או נכסים אחרים שברשותם.
- שחקני אופציות יומיים – אלה מבוססים על ספקולציות וניתוחים טכניים. שחקנים אלה עושים שימוש מועט מאוד בסוגים שונים של אסטרטגיות אופציות מעו"ף, היות ואלה מכוונות בדרך כלל לטווחי זמן ארוכים יותר מיום אחד.
- שחקנים מקצועיים המשתמשים בפעולות הנגזרות מאסטרטגיות אופציות מעו"ף למיניהן ומתמקדים בגריפת רווחים קטנים ומהירים מאוד.
- שחקנים לטווחי זמן ארוכים. אסטרטגיות אופציות מעו"ף הן חשובות והכרחיות עבורם, היות והם מתכננים להמשיך ולהחזיק באופציות עד למועד הפקיעה שלהן או קרוב למועד הפקיעה שלהם.



LoadSEO.co.il

www.loadseo.co.il/